2

	РОССТАТ
ТЕРРИТОРИАЛЬНЫЙ ОРГАН ФЕДЕРАЛЬНОЙ СЛУЖБЫ ГОСУДАРСТВЕННОЙ СТАТИСТИКИ ПО РЕСПУБЛИКЕ САХА (ЯКУТИЯ)
(САХА(ЯКУТИЯ)СТАТ)

	ПРИКАЗ

	05.12.2023                                                                  № 374
Якутск

[image: ]Об исключении из кадрового резерва Саха(Якутия)стата федеральных государственных гражданских служащих

В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2004 г. № 79-ФЗ                   «О государственной гражданской службе Российской Федерации», Указом Президента Российской Федерации от 01 марта 2017 года № 96 «Об утверждении положения о кадровом резерве Федерального государственного органа», пунктом 50, подпунктами «б», «е», пункта 51 Положения о кадровом резерве Федеральной службы государственной статистики, утвержденного приказом Росстата от 13 ноября 2018 г.   № 668,  п р и к а з ы в а ю:
1. Исключить из кадрового резерва Саха(Якутия)стата федеральных государственных гражданских служащих Саха(Якутия)стата, согласно приложению к настоящему приказу.
2. Административному отделу (Жуковской О.В.):
	организовать работу по исключению из кадрового резерва Саха(Якутия)стата федеральных государственных гражданских служащих Саха(Якутия)стата в установленном порядке;
	обеспечить размещение информации об исключении из кадрового резерва Саха(Якутия)стата федеральных государственных гражданских служащих на официальном сайте Саха(Якутия)стата в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Руководитель                                                                                                           И.К. Гаевая

 (
Приложение
к приказу Сах
а(
Якутия)
стата
от
05.12.2023

№

374
)
СПИСОК
исключенных из кадрового резерва федеральных государственных гражданских служащих Саха(Якутия)стата
	№
	ФИО
	В резерв какой группы должностей зачислен
	Дата зачисления в кадровый резерв, номер приказа, протокола
	Основание для исключения из кадрового резерва

	Отделы статистики

	1
	Большакова Арина Егоровна

	старшая группа
	приказ №367 от 27.11.2023
	Назначение на должность государственной гражданской службы

	2
	Васильева Камила Михайловна
	старшая группа
	приказ №367 от 27.11.2023
	Назначение на должность государственной гражданской службы

	3
	Винокурова Марина Мироновна
	старшая группа
	приказ №367 от 27.11.2023
	Назначение на должность государственной гражданской службы

	4
	Захарова Евгения Егоровна
	старшая группа
	приказ №367 от 27.11.2023
	Назначение на должность государственной гражданской службы

	5
	Иванова Надежда Васильевна
	старшая группа
	приказ №367 от 27.11.2023
	Назначение на должность государственной гражданской службы

	6
	Попова Анастасия Алексеевна
	старшая группа
	приказ №367 от 27.11.2023
	Назначение на должность государственной гражданской службы

	7
	Попова Анна Васильевна
	старшая группа
	приказ №367 от 27.11.2023
	Назначение на должность государственной гражданской службы

	8
	Потапова Татьяна Семеновна
	старшая группа
	приказ №367 от 27.11.2023
	Назначение на должность государственной гражданской службы

	9
	Спиридонова Айталина Георгиевна
	старшая группа
	приказ №367 от 27.11.2023
	Назначение на должность государственной гражданской службы

	10
	Харова Маргарита Корниловна
	старшая группа
	приказ №367 от 27.11.2023
	Назначение на должность государственной гражданской службы

	Финансово-экономический отдел

	Федеральные государственные гражданские служащие Саха(Якутия)стата, включенные в кадровый резерв Саха(Якутия)стата

	1
	Князева Марина Ивановна
	ведущая группа
	приказ №234 от 13.08.2021
	Увольнение с государственной гражданской службы

	2
	Адамова Алёна Ивановна
	старшая группа
	приказ №367 от 27.11.2023
	Назначение на должность государственной гражданской службы

	3
	Пахомова Василиса Николаевна
	старшая группа
	приказ №367 от 27.11.2023
	Назначение на должность государственной гражданской службы

	Отдел информационных ресурсов и технологий

	Федеральные государственные гражданские служащие Саха(Якутия)стата, включенные в кадровый резерв Саха(Якутия)стата

	1
	Атласов Василий Валентинович
	старшая группа
	приказ №206 от 14.06.2023
	Назначение на должность государственной гражданской службы

	2
	Петров Мичил Иванович
	ведущая группа
	приказ №367 от 27.11.2023
	Назначение на должность государственной гражданской службы

	3
	Обоюкин Арсен Альбертович
	старшая группа
	приказ №367 от 27.11.2023
	Назначение на должность государственной гражданской службы

	Отдел обработки статистической информации

	Федеральные государственные гражданские служащие Саха(Якутия)стата, включенные в кадровый резерв Саха(Якутия)стата

	1
	Павлова Елена Никитична
	старшая группа
	приказ №299 от 26.09.2023
	Назначение на должность государственной гражданской службы

[bookmark: _GoBack]
image1.png